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Dziesiąta konferencja pt. Mikrofirma. Uwarunkowania rynkowe rozwoju mikro  

i małych przedsiębiorstw to okazja do świętowania podwójnego jubileuszu. Pierw-

szym jest 70-lecie urodzin prof. Bogusława Walczaka, drugim natomiast 10-lecie 

Mikrofirmy. 

Przez 10 lat problematyka prezentowana w publikowanych artykułach zmienia-

ła się wraz ze zmianami społeczno-gospodarczym, zachodzącymi w otoczeniu mikro 

i małych przedsiębiorstw. 

Zachowanie wysokiej jakości naukowej publikowanych artykułów wymaga ich 

oceny przez recenzentów o poważnym autorytecie naukowym. Chciałabym więc 

złożyć wszystkim dotychczasowym i przyszłym recenzentom publikowanych arty-

kułów serdeczne podziękowania. 

W konferencji udział biorą znakomici praktycy, przedstawiciele mikro i ma-

łych przedsiębiorstw, organizacji grupujących te przedsiębiorstwa oraz przedstawi-

ciele środowisk akademickich z Polski i zagranicy.  

Już od 10 lat Partnerem Konferencji jest Polska Fundacja Przedsiębiorczości. 

Bardzo dziękuję naszemu Partnerowi za wieloletnie wsparcie, a szczególnie dzięku-

ję Pani Prezes – dr Barbarze Bartkowiak, która, oprócz wnoszonego wkładu meryto-

rycznego, jest „dobrym duchem” Konferencji. 

W zorganizowanych dotychczas spotkaniach naukowych aktywny udział brali 

również wybitni przedstawiciele instytucji finansowych, ubezpieczeniowych oraz 

pracodawców. Konferencja stanowi zatem platformę łączącą przemyślenia teore-

tyczne z ich zastosowaniami praktycznymi w działalności mikro i małych przedsię-

biorstw. 

Chciałabym serdecznie podziękować wszystkim naszym autorom i uczestni-

kom. Bez Państwa udziału nie byłoby możliwe zorganizowanie konferencji na tak 

wysokim poziomie merytorycznym. Dzięki Państwa artykułom i zaangażowaniu 

dotrwaliśmy już do dziesiątej, jubileuszowej edycji, a przed nam kolejne wyzwania. 

Bardzo dziękuję Patronom naszej Konferencji. Wszystkim osobom, które przy-

czyniły się do powstania tej książki przekazuję wyrazy wielkiego szacunku i sympa-

tii. Dziękuję bardzo pracownikom Wydawnictwa Naukowego Uniwersytetu Szcze-

cińskiego za sprawne wydanie książki, a Panu Pawłowi Strzeleckiemu za cierpli-

wość i sumienność w technicznym jej opracowaniu. Dziękuję również moim współ-

pracownikom z Katedry Finansów Przedsiębiorstwa, na których pomoc mogłam 

zawsze liczyć. 
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